Sandwich-Druckwaage NG 6
für Inline-Funktion, direktgesteuert
Typenreihe SDWDPB-5D ...
Referenz: 400--P--335501--D--00/06.98
1/4 430.10.62.70Ersatz für: D--30.55 Klassifikation:
S Druckwaagefeder verstellbar zwi-
schen 5 ... 15 bar
S Dämpfungsdüse in Z--Kanal inte-

6 79 10
400--P--335501--D--00/06.98 4/4
9. Bestellangaben
z.B. D W D P B -- 5 -- P -- S
D = Druckventil
W = Druckwaage
-- 1
D = vorgesteuert
P = Patronenausführung
A ... Q = Standard--Ausführung nach gültigen Datenblättern
Z ... R = Spez.--Ausführung nach Rücksprache
5 = Druckfunktion 5
6 = Nenngrösse 6 mm
S = Schrauben--Verstellung ( Standard )
H = Handrad--Verstellung
Z = mit Schliessvorrichtung Typ Z4
Kein Buchstabe = Nitril--Dichtungen ( Standard )
V = Viton--Dichtungen
S = Spez.--Dichtungen nach Rücksprache
1 ... 9 = Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
0515
S = Sandwich--Ausführung
S MY --6--
P = Funktion in P
MY = Plattencode MY
0515 = Druckwaagefeder 5 ... 15 bar (stufenlos einstellbar)
D _
D = Bohrungsform DD
10. Zugehörige Typenblätter
Alte Nr. Neue Nr.
i--31 400--P--030501--D--00 Lochbild A6 nach DIN 24 340
D--28.55 400--P--330501--D--00 Druckwaagepatrone Typ DWDPA--5D--10 ...
R--32 400--P--470101--D--00 Wechselventil Typ RW--2,5
Germany
Phone +49 7742 85 20
Fax +49 7742 71 16
BUCHER HYDRAULICS www.bucherhydraulics.com
France
Phone +33 389 64 22 44